
お取引先様各位 

                          平成 29年 12月 

 

                                             〒111-0052 

              東京都台東区柳橋 2-2-2 

浅草橋 ON ビル 2F 

株式会社ヒッツ 

 

  

冬季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼に預り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠にこの度勝手ながら下記の通り冬季休暇を取らせていただきます。何かと

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

冬季休暇 

 

平成 29年 12月 28日（木）  午前中のみ営業 

平成 29年 12月 29日（金） 

   ↓            休業 

平成 30年 1月 3日（水） 

平成 30年 1月 4日（木）   午前中のみ営業 

平成 30年 1月 5日（金）   通常営業 

    

                    


